45 200 200 30.15 6030 9 542.7 9 542.7 0 0 0 0 7115.4

5
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

6
Chef's
Basket
Macroni

100 210 209 69.64 14554.76 6 873.29 6 873.29 0 0 0 0 16301.33

Total 730 729 36529.76 2617.25 2617.25 0 0 41764.26

Amount (INR): FORTY ONE THOUSAND SEVEN HUNDRED AND SIXTY FOUR RUPEES AND
TWENTY SIX PAISE ONLY